PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

ESTADO DO PARANÁ

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal  15 – CEP 86490-000 – Fone/Fax : (43) 3551 – 8300

CNPJ : 76.968.064/0001-42 - E-mail : pmrpinhal@uol.com.br

= PORTARIA  089/2017 =

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do
  Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma
  da Lei.

 RESOLVE :

                        Criar Comissão Organizadora para a Realização de Teste
Seletivo para contratação de :

 Oficineiro com especialização em Educação Física para atender as oficinas com
famílias do PAIF, SCFV, crianças e adolescentes do projeto Vida e Esperança e
Casa Lar Irmã Izilia Folador.

 Oficineiro com especialização em Dança, Balé e Teatro para atender as oficinas
com famílias do PAIF, SCFV, crianças e adolescentes do projeto Vida e
Esperança e Casa Lar Irmã Izilia Folador.

 Oficineiro com especialização em Informática para atender as oficinas com
famílias do PAIF, SCFV, crianças e adolescentes do projeto Vida e Esperança e
Casa Lar Irmã Izilia Folador.

 Oficineiro com especialização em pintura de tecidos e telas para atender as
oficinas com famílias do PAIF, SCFV, crianças e adolescentes do projeto Vida e
Esperança e Casa Lar Irmã Izilia Folador.

 Enfermeiro.

                    A comissão será composta pelos seguintes membros : Mônica
Alessandra Henares Rocha, Milene Zampiere, Juliano Zacarias Ferreira, Carine
Badaró da Silveira Pinto Utida, Vanderlene Silveira de Rezende e Denize
Lunardello Macete de Carvalho.

 REGISTRE-SE

    E
    PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos dez
dias do mês de Abril do ano dois mil e dezessete.

  Gabinete do Prefeito.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito Municipal